
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     10.02.2010                 № 2/7  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О передаче образовательного учреждения в ведение субъекта 

Российской Федерации -  Кировской области   

 

В соответствии с областной целевой программой «Развитие 

образования Кировской области» на 2010 год, утвержденной 

постановлением Правительства Кировской области от 29.07.2009 № 

18/213 (с изменениями, внесенными и утвержденными 

постановлением Правительства Кировской области от 22.12.2009             

№ 34/511), на основании Порядка управления и распоряжения 

имуществом, находящимся в муниципальной собственности 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области, утвержденного решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 25.03.2009 № 6/38 (с изменениями, внесенными и 

утвержденными решениями Кирово-Чепецкой городской Думы от 

05.10.2009 № 16/116, от 28.10.2009 № 18/128) и в целях 

обеспечения доступности и качества предоставляемых 

образовательными учреждениями образовательных услуг и 

создания условий для перехода на федеральные государственные 

образовательные стандарты и федеральные государственные 



требования Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Передать Муниципальное общеобразовательное 

учреждение «Гимназия № 1 г. Кирово-Чепецка Кировской области» 

в ведение субъекта Российской Федерации - Кировской области. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                                                                     

А.Н.Чеканов 


